CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-CTN Phú Yên, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt kế hoạch triệu tập và chương trình cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH1 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cấp thoát

nước Phú Yên;

Tổng Giám đốc Công ty kính trình Hội đồng quản trị phê duyệt kế

hoạch triệu tập và chương trình họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025 cụ thể như sau:

I. Kế hoạch triệu tập và tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025:

 - Ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông có quyền dự họp: 27/3/2025.

 - Ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông: Ngày 28/4/2025.

 - Địa điểm: Thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên. Địa điểm cụ thể sẽ

được Công ty sẽ thông báo tại thư mời họp.

2. Dự kiến các nội dung cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2025:

a. ĐHĐCĐ thông qua:

1. Báo cáo của Tổng Giám đốc Công ty về kết quả sản xuất kinh doanh,

đầu tư phát triển năm 2024;

2. Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị;

3. Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát;

4. Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán;

5. Tờ trình kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư phát triển năm 2025.

b. ĐHĐCĐ quyết định:

1. Quyết toán quỹ thù lao của HĐQT, BKS năm 2024 và quỹ thù lao kế

hoạch của HĐQT, BKS năm 2025;

2

2. Phương án phân phối lợi nhuận, mức cổ tức năm 2024 và kế hoạch

năm 2025;

3. Hủy tư cách công ty đại chúng theo quy định tại điểm d khoản 1

Điều 11 Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14. Lý do: Công ty không đủ điều

kiện “có vốn điều lệ đã góp từ 30 tỷ đồng trở lên, có vốn chủ sở hữu từ 30 tỷ

đồng trở lên và có tối thiểu 10% số cổ phiếu có quyền biểu quyết do ít nhất

100 nhà đầu tư không phải cổ đông lớn nắm giữ” theo quy định tại điểm a

khoản 1 Điều 32 Luật Chứng khoán năm 2019 được sửa đổi, bổ sung tại điểm

a khoản 11 Điều 1 Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024.

c. ĐHĐCĐ phê duyệt: Danh sách Công ty kiểm toán độc lập thực hiện

kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025.

d. Nội dung khác:

Kết thúc nhiệm kỳ 2020-2025 của Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và

bầu thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2025-2030.

II. Tổ chức thực hiện:

Giao Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo triển khai các công tác liên quan

đến việc tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 theo đúng quy định hiện

hành.

Kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban kiểm soát;

- Ban TGĐ Cty;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, PC(GV).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

		2025-02-24T10:31:04+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2025-02-24T11:17:12+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2025-02-24T11:24:54+0700

		2025-02-24T11:24:54+0700

		2025-02-24T11:24:54+0700

		2025-02-24T11:24:54+0700

		2025-02-25T11:04:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document